
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ                                                                                                       

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                      

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 города СОЧИ                                                                 

ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ 

354055, г. Сочи, с. Пластунка, ул. Джапаридзе, 47-А 

ОГРН: 1022302836710,   ИНН/ КПП 2319028942/ 231901001 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

       от 01.09.  2023 г.                  № 77 

«Об организации  питания льготных категорий учащихся   

МОБУ ООШ №44 г.Сочи» 

           На основании Решения Городского Собрания Сочи от 20 марта 2012 года 

№36, Приказа Управления по образованию и науки администрации города Сочи 

от 27 марта 2012 года №280, Закона Краснодарского края «О внесении 

изменений в Закон Краснодарского края «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Краснодарского края 

отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы» в 

целях создания организационных условий для обеспечения питания льготных 

категорий учащимися   

п р и к а з ы в а ю :  

 

Список учащихся, отнесенных к льготной категории  из многодетных 

семей МОБУ ООШ №44 г.Сочи 

 

№ ФИО Дата рождения Класс  

1    

2    

3          

4    

5    

 

 

 

 

 

Директор  МОБУ ООШ № 44                                   В.В. Истомин 
 

 

 

 

 


		2023-09-13T17:27:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ВЕРЫ ИВАНОВНЫ ПРУИДЗЕ




